[image: Герб новый]
РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ АБАЛАКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
 ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Абалаково
03.08.2020г.                                                                                                       № 53/1-п

Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории муниципального образования Абалаковский сельсовет

           В соответствии со статьей 19 Федерального Закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Постановлением администрации Енисейского района Красноярского края от 04.08.2016 года № 444-р «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории Енисейского района»  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Образовать на территории муниципального образования Абалаковский сельсовет 2 (два) избирательных участка, участков референдума:
- Избирательный участок №1162
Место нахождения участковой избирательной комиссии :МБУК «Культурный центр» с.Абалаково, ул.Нефтяников, д.14, тел.:8-39195-78-5-39, в границах: с.Абалаково, д.Смородинка, д.Сотниково.
-   Избирательный участок №1163
[bookmark: _GoBack]Место нахождения участковой избирательной комиссии :МБУК «Культурный центр» д.Усть-Тунгуска, ул.Центральная, д.32, в границах: д.Усть-Тунгуска.
2. Считать утратившим силу Постановление администрации Абалаковского сельсовета от 20.01.2010г. № 4 «Об образовании избирательных участков».
3. Контроль за исполнением  настоящего Постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Вестник Абалаково» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Абалаковского сельсовета https://abalakovo-adm.ru/.

И.о. главы  сельсовета               		                       Г.С. Свиридова

image1.wmf